
PACHET SACI MENAJERI 1

I.D.: 81181622

Data
publicarii 21.04.23

Coduri CPV 19640000-4

Pretul
estimativ: 2.626,74 RON - 2.626,74 RON

Descriere: 1 SACI MENAJ 240L 8B 14 BUC 34,81 487,34 2 SACI MENAJ 120L 10B ULTRA 30 BUC 19,90
597,00 3 SACI MENAJ 60L 20B ULTRA 80 BUC 14,20 1136,00 4 SACI MENAJ 300L 5B 12 BUC
23,90 286,80 5 SACI MENAJ 240L 10B 4 BUC 29,90 119,60 TOTAL 2626,74
